様式第１号

　　令和 ５年  　月　　日
延岡市社会福祉協議会
会　長　　柳田　泰宏　様
地域住民グループ支援事業助成金交付申請書
　令和５年度地域住民グループ支援事業助成金を交付されるよう、次の関係書類を添えて申請します。
（添付書類）
　　　　　　　　　　令和５年度　実施計画書　　様式第２号
　　　　　　　　　　令和５年度　予算書　　　　様式第３号
　　　　　　　　　　令和５年度　参加者・協力者名簿
サロン名

代表者名

代表者住所
　　延岡市

代表者電話番号

令和 ５年  　月　　日
延岡市社会福祉協議会
会　長　　柳田　泰宏　様
地域住民グループ事業助成金交付申請書
　令和５年度地域住民グループ事業助成金を交付されるよう、次の関係書類を添えて
申請します。
（添付書類）
　　　　　　　　　　令和５年度　実施計画書　　様式第２号
　　　　　　　　　　令和５年度　予算書　　　　様式第３号
　　　　　　　　　　令和５年度　参加者・協力者名簿
サロン名

代表者名

代表者住所
　　延岡市

代表者電話番号

新年度に申請するサロン名・代表者の氏名・住所・電話番号の記入をお願いします。

※代表者の交代や代表者の住所変更、サロン名の変更がある場合には、必ず代表者交代届出書を提出してください。